Всього ціна одного
кубічного метру природного газу становить
8,7000000 грн. Пункт 3.1. Договору викласти у
наступній редакції: «3.1.Загальна вартість Договору
складається із місячних сум вартості газу
поставленого Споживачеві за даним Договором і
становить 72 799,97 грн. (Сімдесят дві тисячі сімсот
дев’яносто дев’ять гривень 97 копійок) в т.ч. ПДВ –
12 133,33 грн.» Пункт 2.2. Договору викласти у
наступній редакції: «2.2. Постачальник передає
Споживачу природний газ в обсязі, що визначено у
п. 2.3. Договору. Річний плановий обсяг постачання
газу – 8 593,1 м. куб.»